[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2019 год
	г. Санкт-Петербург
	№ 1-6

«О внесении изменений в правовые  акты Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

в состав единой комиссии по осуществлению закупок Местной администрации;  в состав контрактной службы Местной администрации, в состав приёмочной комиссии Местной администрации; в состав комиссии по противодействию коррупции в Местной администрации»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, в связи с изменением наименования должностей муниципальных служащих и персонального состава Местной администрации с 03.06.2019 года:

1. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению  от  28.03.2014 № 1-9 «Об утверждении Положения о Единой комиссии Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  по осуществлению закупок, о создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» (в редакции Постановления от 15.07.2015 №1-16-1, Постановления от 14.04.2016 №1-7, Постановления от 16.09.2016 №1-12) согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению от 12.01.2015 №1-1 «Об утверждении положения о контрактной службе Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» (в редакции Постановления от 15.07.2015 №1-16-1, Постановления от 16.09.2016 №1-12) согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению.

3. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению от 12.01.2015 № 1-3 «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров, работ, услуг и проведении экспертизы в Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» (в редакции Постановления от 15.07.2015 №1-16-1, Постановления от 16.09.2016 №1-12) согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
                                                                                             А.Р. Рау

Приложение № 1
к  Постановлению от  31.05.2019  №1-6
 «О внесении изменений в правовые акты

Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок

Местной администрации МО СОНОВАЯ ПОЛЯНА
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии
	Подпись

	Бессонова Екатерина Владимировна
	Руководитель отдела благоустройства
	Председатель комиссии

	Петрова Анастасия Сергеевна
	Главный специалист
	Заместитель председателя комиссии

	Позднякова Инна Павловна
	Главный специалист
	Член комиссии

	Мироненко Галина Александровна
	Специалист 1 категории
	Член комиссии

	Абрамова Анастасия Вячеславовна
	Ведущий специалист
	Секретарь комиссии

Приложение № 2

к  Постановлению от 31.05.2019 №1-6
«О внесении изменений в правовые акты

Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»

Структура и численность контрактной службы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии
	Подпись

	Петрова Анастасия Сергеевна
	Главный специалист
	Руководитель контрактной службы

	Бессонова Екатерина Владимировна
	Руководитель отдела благоустройства
	Заместитель руководителя контрактной службы

	Абрамова Анастасия Вячеславовна
	Ведущий специалист
	Работник контрактной службы

	Вязигин Николай Иванович
	Главный специалист
	Работник контрактной службы

	Мироненко Галина Александровна
	Специалист 1 категории
	Работник контрактной службы

	Позднякова Инна Павловна
	Главный специалист
	Работник контрактной службы

	Острадчук Екатерина Петровна
	Ведущий специалист
	Работник контрактной службы

Приложение № 3

к  Постановлению от  31.05.2019  № 1-6
 «О внесении изменений в правовые акты

Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»

Состав приёмочной комиссии   по осуществлению

приемки товаров, работ, услуг и экспертизе результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором/муниципальным контрактом в Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии
	Подпись

	Петрова Анастасия Сергеевна
	Главный специалист
	Председатель

комиссии

	Бессонова Екатерина Владимировна
	Руководитель отдела благоустройства
	Заместитель председателя

	Абрамова Анастасия Вячеславовна
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	Вязигин Николай Иванович
	Главный специалист
	Член комиссии

	Мироненко Галина Александровна
	Специалист 1 категории
	Член комиссии

	Мурова Светлана Владимировна
	Главный специалист
	Член комиссии

	Острадчук Екатерина Петровна
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	Петрова Анастасия Сергеевна
	Главный специалист
	Член комиссии

	Позднякова Инна Павловна
	Главный специалист
	Член комиссии

	Яковлев Алексей Андреевич
	Ведущий специалист
	Член комиссии

Приложение № 4

к  Постановлению от  31.05.2019  № 1-6
 «О внесении изменений в правовые  акты

Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»

Состав

комиссии по противодействию коррупции в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Председатель комиссии:
  Главный специалист-юрисконсульт – Завьялов Антон Игоревич;
Заместитель председателя комиссии:
  Главный специалист – Петрова Анастасия Сергеевна;
Члены комиссии:

  Главный специалист – Вязигин Николай Иванович;

 Ведущий специалист отдела опеки и попечительства – Зубатая Наталья Алексеевна;
Ответственный секретарь комиссии:
  Ведущий специалист – Абрамова Анастасия Вячеславовна.